

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022  
Processo Administrativo Nº 007/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA  
Data de Publicação: 28/01/2022 17:46:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 10:28:51  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: AGENDA, TIPO TELEFÔNICA, ÍNDICE ALFABÉTICO AZ, QUANTIDADE MÍNIMA DE FOLHAS 150			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 6.300,00
Item: 2	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS			
Quantidade: 3.380	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 10.106,20
Item: 3	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME			
Quantidade: 1.194	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 9.552,00
Item: 4	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 06 MATERIAS			
Quantidade: 1.744	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 13.952,00
Item: 5	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS			
Quantidade: 2.528	Valor Unit.: 13,76		Valor Total: 34.785,28
Item: 6	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS			
Quantidade: 2.080	Valor Unit.: 18,92		Valor Total: 39.353,60
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA C/ 15 MAT.			
Quantidade: 1.730	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 32.870,00
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: Alternativa	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA COM 20 MATÉRIAS			
Quantidade: 1.668	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 36.696,00
Item: 9	Unidade: Caixa	Marca: Ipel	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO MÉDIO 22X33 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 554	Valor Unit.: 21,06		Valor Total: 11.667,24
Item: 10	Unidade: Caixa	Marca: Ipel	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO GRANDE 26X36 CX C/ 100UND			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 21,71		Valor Total: 12.808,90
Item: 11	Unidade: Caixa	Marca: Ipel	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO PEQUENO 20X28 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 602	Valor Unit.: 20,97		Valor Total: 12.623,94
Item: 12	Unidade: Caixa	Marca: Ipel	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 29,23		Valor Total: 13.153,50
Item: 13	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 105X40 COM 12000 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 55,36		Valor Total: 3.321,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE**  
**QUITERIANÓPOLIS-CE**



<b>Item: 14</b>	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 3117 COM 10 CARREIRA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 86,39</b>		<b>Valor Total: 5.183,40</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 6182 COM 03 CARREIRA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 41,57</b>		<b>Valor Total: 2.494,20</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 8123 COM 04 CARREIRA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 75,92</b>		<b>Valor Total: 4.555,20</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 107X36 COM 02 CARREIRA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 139,69</b>		<b>Valor Total: 8.381,40</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 26X15 COM 05 CARREIRA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 129,62</b>		<b>Valor Total: 7.777,20</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: Und.	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR			
Quantidade: 762	<b>Valor Unit.: 12,51</b>		<b>Valor Total: 9.532,62</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: Und.	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET, BR			
Quantidade: 690	<b>Valor Unit.: 23,70</b>		<b>Valor Total: 16.353,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: Und.	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET			
Quantidade: 552	<b>Valor Unit.: 23,44</b>		<b>Valor Total: 12.938,88</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: Und.	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 18,50</b>		<b>Valor Total: 5.550,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: Und.	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS			
Quantidade: 668	<b>Valor Unit.: 11,76</b>		<b>Valor Total: 7.855,68</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MEDIA			
Quantidade: 2.774	<b>Valor Unit.: 4,09</b>		<b>Valor Total: 11.345,66</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: Und.	Marca: Flama	Modelo:
Descrição: PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO			
Quantidade: 13.450	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Valor Total: 161.400,00</b>
<b>Item: 26</b>	Unidade: Und.	Marca: Flama	Modelo:
Descrição: PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO			
Quantidade: 11.800	<b>Valor Unit.: 11,50</b>		<b>Valor Total: 135.700,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA			
Quantidade: 456	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		<b>Valor Total: 16.416,00</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLASTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		<b>Valor Total: 14.400,00</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA MATRICULA			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		<b>Valor Total: 12.000,00</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: Und.	Marca: Kalit	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM			
Quantidade: 2.140	<b>Valor Unit.: 4,03</b>		<b>Valor Total: 8.624,20</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 31	Unidade: Und.	Marca: Kalit	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4MM			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 7.704,00	
Item: 32	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA			
Quantidade: 1.692	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 3.384,00	
Item: 33	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.			
Quantidade: 4.906	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 9.812,00	
Item: 34	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 9.912,00	
Item: 35	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,			
Quantidade: 846	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 12.690,00	
Item: 36	Unidade: Und.	Marca: Flama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LL PLASTIFICADA			
Quantidade: 1.092	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 13.104,00	
Item: 37	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS DE A-Z, DE MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA ARQUIVO			
Quantidade: 524	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 20.698,00	
Item: 38	Unidade: Und.	Marca: Cil	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSA 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO			
Quantidade: 2.478	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP	015	21.392.514/0001-00	918.276,64	759.957,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082	40.876.269/0001-50	1.065.885,50	850.000,00	Sim
3 ADS QUEIROZ	055	34.590.793/0001-68	1.694.974,00	899.800,00	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	067	20.365.863/0001-70	2.723.296,34	900.000,00	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	026	35.432.845/0001-30	1.127.830,00	908.000,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	060	25.179.741/0001-02	1.771.663,28	916.000,00	Sim
7 M E RODRIGUES VIEIRA	075	18.239.573/0001-38	1.314.908,20	1.314.850,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 10:28:51  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM			
Quantidade: 408	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 2.733,60	
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM 500X660MM PCT COM 100 UND			
Quantidade: 627	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 28.215,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE**



<b>Item: 41</b>	Unidade: Pct	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		<b>Valor Total: 800,00</b>
<b>Item: 42</b>	Unidade: Pct	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA PCT C/ 100UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		<b>Valor Total: 800,00</b>
<b>Item: 43</b>	Unidade: Und.	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA SIMPLES 40X90 CORES DIVERSAS			
Quantidade: 5.900	<b>Valor Unit.: 2,47</b>		<b>Valor Total: 14.573,00</b>
<b>Item: 44</b>	Unidade: Und.	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITER CORES DIVESAS			
Quantidade: 5.196	<b>Valor Unit.: 4,60</b>		<b>Valor Total: 23.901,60</b>
<b>Item: 45</b>	Unidade: Und.	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA ESTAMPADO COM ESTAMPAS LISTRADAS E XADREZ			
Quantidade: 3.036	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		<b>Valor Total: 13.662,00</b>
<b>Item: 46</b>	Unidade: Und.	Marca: Ibel	Modelo:
Descrição: EVA, MEDINDO 46X60, MODELO ATOALHADO EM EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 3.860	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		<b>Valor Total: 19.300,00</b>
<b>Item: 47</b>	Unidade: Resma	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Valor Total: 2.400,00</b>
<b>Item: 48</b>	Unidade: Resma	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG COLORIDO 50 FOLHAS			
Quantidade: 304	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		<b>Valor Total: 4.256,00</b>
<b>Item: 49</b>	Unidade: Resma	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL ALMAÇO (PAUTADO) TAMANHO PADRÃO, RESMA C/ 400 FOLHAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 45,18</b>		<b>Valor Total: 9.036,00</b>
<b>Item: 50</b>	Unidade: Pct	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA EMBRULHOPCT C/ 100FLS			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		<b>Valor Total: 5.400,00</b>
<b>Item: 51</b>	Unidade: FLS	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,84</b>		<b>Valor Total: 5.040,00</b>
<b>Item: 52</b>	Unidade: Pct	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHÊ PCT C/ 50 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		<b>Valor Total: 1.600,00</b>
<b>Item: 53</b>	Unidade: Pct	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE ESTAMPADO C/ 50 FLS CORES VARIADAS 90X100			
Quantidade: 76	<b>Valor Unit.: 57,26</b>		<b>Valor Total: 4.351,76</b>
<b>Item: 54</b>	Unidade: FLS	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		<b>Valor Total: 2.600,00</b>
<b>Item: 55</b>	Unidade: FLS	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,04</b>		<b>Valor Total: 6.080,00</b>
<b>Item: 56</b>	Unidade: FLS	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL KRAFT, NA COR PARDA (PAPEL MADEIRA)			
Quantidade: 11.616	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		<b>Valor Total: 11.616,00</b>
<b>Item: 57</b>	Unidade: Caixa	Marca: Helios	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 266	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		<b>Valor Total: 5.320,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 58	Unidade: Caixa	Marca: Helios	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO DUAS FACES COR AZUL CX COM 100 FLS			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 59	Unidade: Resma	Marca: Chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 RECICLADO			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 16.150,00
Item: 60	Unidade: Resma	Marca: Chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A2			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 4.708,00
Item: 61	Unidade: Resma	Marca: Chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A3			
Quantidade: 690	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 15.525,00
Item: 62	Unidade: Resma	Marca: Chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500FLS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400.000,00
Item: 63	Unidade: Resma	Marca: Chamex	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A9			
Quantidade: 656	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 12.136,00
Item: 64	Unidade: Resma	Marca: Jandáia	Modelo:
Descrição: PAPEL JORNAL			
Quantidade: 598	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 9.867,00
Item: 65	Unidade: Pct	Marca: Chamequinho	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COLORIDO C/ 100 FLS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 9.100,00
Item: 66	Unidade: FLS	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL VELUDO			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 2.640,00
Item: 67	Unidade: FLS	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS			
Quantidade: 8.600	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 8.600,00
Item: 68	Unidade: FLS	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 69	Unidade: Und.	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM COLORIDO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 900,00
Item: 70	Unidade: Pct	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS, TAMANHO 38X50MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 960,00
Item: 71	Unidade: Pct	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100FLS TAMANHO 80X100MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 960,00
Item: 72	Unidade: Pct	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: BLOCOS ADESIVOS COLORIDOS, IDEAL PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES, AUTO-ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MMX76MM, PACOTE C/4 BLOCOS DE 100 FOLHAS, TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 6.600,00
Item: 73	Unidade: Pct	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO COLORIDO C/ 100 FLS			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 2.958,00
Item: 74	Unidade: Pct	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. GRANDE COLORIDO C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 870,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 75      Unidade: Pct      Marca: Cromus      Modelo:  
Descrição: SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO INCOLOR C/ 100 FLS  
Quantidade: 74      Valor Unit.: 29,00      Valor Total: 2.146,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP	069 21.392.514/0001-00	926.000,32	664.804,96	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004 40.876.269/0001-50	763.871,80	687.484,62	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	090 35.432.845/0001-30	997.558,00	749.999,00	Sim
4 ADS QUEIROZ	048 34.590.793/0001-68	1.860.697,00	754.900,00	Sim
5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	067 20.365.863/0001-70	2.327.503,60	790.000,00	Sim
6 M E RODRIGUES VIEIRA	049 18.239.573/0001-38	1.443.735,20	1.443.735,20	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	040 25.179.741/0001-02	3.986.589,00	3.986.589,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 10:28:51**  
**LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: Radex	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;				
Quantidade: 920	Valor Unit.: 4,50			Valor Total: 4.140,00
Item: 2	Unidade: Und.	Marca: Radex	Modelo:	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO COM DEPOSITO, MEDINDO 17X6,3CM, COM BASE DE FELTRO;				
Quantidade: 794	Valor Unit.: 5,23			Valor Total: 4.152,62
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND				
Quantidade: 1.504	Valor Unit.: 6,00			Valor Total: 9.024,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: Art Latex	Modelo:	
Descrição: BALÃO CORES DIVERSAS N°07 PCT C/ 50 UND				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 2.610,00
Item: 5	Unidade: Und.	Marca: Acrimet	Modelo:	
Descrição: BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 9.200,00
Item: 6	Unidade: Kg	Marca: Rent Cola	Modelo:	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM				
Quantidade: 496	Valor Unit.: 21,66			Valor Total: 10.743,36
Item: 7	Unidade: Kg	Marca: Rent Cola	Modelo:	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 15CM;				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 23,72			Valor Total: 13.046,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: Mecur	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND;				
Quantidade: 762	Valor Unit.: 21,00			Valor Total: 16.002,00
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: Acrimet	Modelo:	
Descrição: CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;				
Quantidade: 423	Valor Unit.: 70,00			Valor Total: 29.610,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 10	Unidade: Und.	Marca: Hoopson	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DIGITOS			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.200,00	
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: Hoopson	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS;			
Quantidade: 576	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 20.160,00	
Item: 12	Unidade: EST	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;			
Quantidade: 8.052	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 9.259,80	
Item: 14	Unidade: Und.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CANETA CORRETIVA 4ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 3.048,00	
Item: 15	Unidade: Caixa	Marca: Compactor Top	Modelo:
Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES;			
Quantidade: 832	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 34.944,00	
Item: 16	Unidade: Caixa	Marca: Compactor Top	Modelo:
Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND;			
Quantidade: 698	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 29.316,00	
Item: 17	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;			
Quantidade: 1.642	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 7.389,00	
Item: 18	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10;			
Quantidade: 2.374	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 11.395,20	
Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U;			
Quantidade: 1.882	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 11.292,00	
Item: 20	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100UND;			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 7.095,00	
Item: 21	Unidade: Litro	Marca: Fort Fix	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 1000ML			
Quantidade: 724	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 11.801,20	
Item: 22	Unidade: Caixa	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: COLA GLITER 25G CX COM 06 UND CORES VARIADAS;			
Quantidade: 512	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 8.499,20	
Item: 23	Unidade: Und.	Marca: Fort Fix	Modelo:
Descrição: COLA ADESIVA DE CONTATO BISNAGA 30G			
Quantidade: 1.470	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 13.083,00	
Item: 24	Unidade: Und.	Marca: Super Bonder	Modelo:
Descrição: COLA LÍQUIDA EXTRA FORTE 3G;			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 2.595,60	
Item: 25	Unidade: Und.	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: COLA PARA EVA A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR DE PESO 90 GRAMAS;			
Quantidade: 916	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 6.732,60	
Item: 26	Unidade: Und.	Marca: Bambini	Modelo:
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS;			
Quantidade: 2.856	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 10.710,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE**



<b>Item: 27</b>	Unidade: Und.	Marca: Bambini	Modelo:
Descrição: COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G;			
Quantidade: 2.984	<b>Valor Unit.: 2,36</b>	<b>Valor Total: 7.042,24</b>	
<b>Item: 28</b>	Unidade: Caixa	Marca: Bambini	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;			
Quantidade: 714	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	<b>Valor Total: 21.420,00</b>	
<b>Item: 29</b>	Unidade: Und.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;			
Quantidade: 2.502	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 11.759,40</b>	
<b>Item: 30</b>	Unidade: Pct	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 9MM PLASTICO PRETO CAP. 50FLS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	<b>Valor Total: 1.250,00</b>	
<b>Item: 31</b>	Unidade: Pct	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PALSTICO PRETO CAP. 100FLS PCT C/ 100UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	<b>Valor Total: 3.500,00</b>	
<b>Item: 32</b>	Unidade: Pct	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 29MM PLASTICO CAP. 200FLS PCT C/ 16UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,80</b>	<b>Valor Total: 1.680,00</b>	
<b>Item: 33</b>	Unidade: Und.	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;			
Quantidade: 1.274	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	<b>Valor Total: 4.841,20</b>	
<b>Item: 34</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40			
Quantidade: 1.660	<b>Valor Unit.: 1,12</b>	<b>Valor Total: 1.859,20</b>	
<b>Item: 35</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	<b>Valor Total: 2.240,00</b>	
<b>Item: 36</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICA;			
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 5,98</b>	<b>Valor Total: 5.740,80</b>	
<b>Item: 37</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA DUREX COLORIDA 12MM;			
Quantidade: 1.035	<b>Valor Unit.: 1,72</b>	<b>Valor Total: 1.780,20</b>	
<b>Item: 38</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA DUREX GRANDE;			
Quantidade: 616	<b>Valor Unit.: 4,65</b>	<b>Valor Total: 2.864,40</b>	
<b>Item: 39</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA MEDINDO 38MMX50M;			
Quantidade: 1.110	<b>Valor Unit.: 9,90</b>	<b>Valor Total: 10.989,00</b>	
<b>Item: 40</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA MEDINDO 45MMX50MM;			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 18,92</b>	<b>Valor Total: 24.596,00</b>	
<b>Item: 41</b>	Unidade: Und.	Marca: Eurocell	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX50MM;			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 4,27</b>	<b>Valor Total: 5.978,00</b>	
<b>Item: 42</b>	Unidade: Und.	Marca: Fidecha	Modelo:
Descrição: FITAS E FIOS DECORATIVOS 15XMM /30M;			
Quantidade: 2.480	<b>Valor Unit.: 4,04</b>	<b>Valor Total: 10.019,20</b>	
<b>Item: 43</b>	Unidade: Und.	Marca: Piaui	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM;			
Quantidade: 1.030	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	<b>Valor Total: 6.180,00</b>	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

<b>Item:</b> 44	Unidade: Und.	Marca: Piaui	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM 1.00X0,50;			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 10.200,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: Und.	Marca: Piaui	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 5 MM;			
Quantidade: 694	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 2.082,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: Und.	Marca: Piaui	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 25MM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 5,35		<b>Valor Total:</b> 2.140,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: Caixa	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA CX C/ 06 CORES			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,94		<b>Valor Total:</b> 3.880,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;			
Quantidade: 870	<b>Valor Unit.:</b> 17,18		<b>Valor Total:</b> 14.946,60
<b>Item:</b> 49	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR MINI 26/6			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 13,00		<b>Valor Total:</b> 13.000,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;			
Quantidade: 278	<b>Valor Unit.:</b> 68,25		<b>Valor Total:</b> 18.973,50
<b>Item:</b> 51	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 CAPACIDADE DE ATÉ 120 FOLHAS;			
Quantidade: 362	<b>Valor Unit.:</b> 82,30		<b>Valor Total:</b> 29.792,60
<b>Item:</b> 52	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 100FLS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 59,00		<b>Valor Total:</b> 590,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/8-13CAIXA C/5000 UNIDADES;			
Quantidade: 570	<b>Valor Unit.:</b> 10,34		<b>Valor Total:</b> 5.893,80
<b>Item:</b> 54	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 GALVANIZADO C/ 1000			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 9,15		<b>Valor Total:</b> 366,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 GALVANIZADO CX C/ 2500UND			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 17,22		<b>Valor Total:</b> 688,80
<b>Item:</b> 56	Unidade: Pct	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPOS PALSTICOS P/ PASTA TIPO ESPELHO 80MM, HASTE 50MM PCT C/ 50UND			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 13,60		<b>Valor Total:</b> 544,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 11,65		<b>Valor Total:</b> 466,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL;			
Quantidade: 1.226	<b>Valor Unit.:</b> 7,45		<b>Valor Total:</b> 9.133,70
<b>Item:</b> 59	Unidade: Caixa	Marca: Senelepe	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR CX COM 12 UND. GRANDE			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 13.500,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: Caixa	Marca: Voyage	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CX COM 144 UNID;			
Quantidade: 464	<b>Valor Unit.:</b> 37,60		<b>Valor Total:</b> 17.446,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 61	Unidade: Kg	Marca: Mercury	Modelo:	
Descrição: LIGA DE BORRACHA AMARELA N° 18				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,12			Valor Total: 204,80
Item: 62	Unidade: Und.	Marca: Koala	Modelo:	
Descrição: MASSA DE MODELAR 90G CX C/ 6 CORES SORTIDAS				
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 2,49			Valor Total: 4.183,20
Item: 63	Unidade: Und.	Marca: Acrimet	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS;				
Quantidade: 982	Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 6.874,00
Item: 64	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR PROFISSIONAL PARA 200 FLS				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 150,00			Valor Total: 9.600,00
Item: 65	Unidade: Und.	Marca: Multilaser Twist	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE 8 GB;				
Quantidade: 186	Valor Unit.: 32,50			Valor Total: 6.045,00
Item: 66	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO P/ USO EM FLANELÓGRAFO, CX. C/ 100 UNIDADES;				
Quantidade: 272	Valor Unit.: 2,98			Valor Total: 810,56
Item: 67	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 20 FOLHAS;				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 15,55			Valor Total: 4.198,50
Item: 68	Unidade: Und.	Marca: Maped	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, CAPACIDADE PARA, 50FLS;				
Quantidade: 128	Valor Unit.: 78,35			Valor Total: 10.028,80
Item: 69	Unidade: Caixa	Marca: Pilot	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS				
Quantidade: 302	Valor Unit.: 40,00			Valor Total: 12.080,00
Item: 70	Unidade: Caixa	Marca: Pilot	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS; CX C/ 12 UND				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 21,65			Valor Total: 4.113,50
Item: 71	Unidade: Und.	Marca: Pilot	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, RECARREGÁVEL BOARD MASTER, REDONDA MEDIA, COR AZUL/ PRETA/ VERMELHA;				
Quantidade: 1.278	Valor Unit.: 5,47			Valor Total: 6.990,66
Item: 72	Unidade: EST	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: PINCEL COMPACTO ESTOJO C/ 12 CORES;				
Quantidade: 1.010	Valor Unit.: 7,11			Valor Total: 7.181,10
Item: 73	Unidade: EST	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: PINCEL COMPACTO, ESTOJO C/ 06 CORES				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,30			Valor Total: 5.670,00
Item: 74	Unidade: Und.	Marca: Condor	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 4				
Quantidade: 680	Valor Unit.: 1,80			Valor Total: 1.224,00
Item: 75	Unidade: Und.	Marca: Condor	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA TAM. VARIADOS				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,28			Valor Total: 1.368,00
Item: 76	Unidade: Pct	Marca: Rayovac	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UND;				
Quantidade: 176	Valor Unit.: 4,38			Valor Total: 770,88
Item: 77	Unidade: Pct	Marca: Rayovac	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UND;				
Quantidade: 186	Valor Unit.: 5,17			Valor Total: 961,62





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 78	Unidade: Und.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA;			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 14,63	Valor Total: 3.511,20	
Item: 79	Unidade: Und.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA;			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 19,46	Valor Total: 3.424,96	
Item: 80	Unidade: Und.	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PISTOLA GRAMPEADOR TAPECEIRO 106			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,52	Valor Total: 1.390,40	
Item: 81	Unidade: Und.	Marca: Scotch	Modelo:
Descrição: PORTA FITA ADESIVA, SUPORTE PARA ROLO GRANDE, MATERIAL PLÁSTICO, COR GRAFITE;			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 17,41	Valor Total: 3.795,38	
Item: 82	Unidade: Und.	Marca: Acrimet	Modelo:
Descrição: PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 4.890,60	
Item: 83	Unidade: Und.	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: REFIL PARA PINCEL MARCADOR QUARO BRANCO V-BOARD MASTERNAS CORES AZUL/ PRETO/ VERMELHO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 17,35	Valor Total: 29.495,00	
Item: 84	Unidade: Caixa	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,73	Valor Total: 4.346,00	
Item: 85	Unidade: Caixa	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR PRETO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,91	Valor Total: 3.782,00	
Item: 86	Unidade: Caixa	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCELA ATÔMICO C/ 12 UND COR VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,52	Valor Total: 4.304,00	
Item: 87	Unidade: Und.	Marca: Xalingo	Modelo:
Descrição: RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM;			
Quantidade: 2.614	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 1.437,70	
Item: 88	Unidade: Und.	Marca: Xalingo	Modelo:
Descrição: RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM;			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 1.072,00	
Item: 89	Unidade: Und.	Marca: Desart	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO			
Quantidade: 238	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 1.130,50	
Item: 90	Unidade: Und.	Marca: Desart	Modelo:
Descrição: TESOURA P/ PICOTAR PEQUENA			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 2.118,96	
Item: 91	Unidade: Und.	Marca: DEsart	Modelo:
Descrição: TESOURA P/ PICOTAR GRANDE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 43,74	Valor Total: 1.749,60	
Item: 92	Unidade: Caixa	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE CX C/ 06 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 1.585,00	
Item: 93	Unidade: Und.	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 4,91	Valor Total: 2.160,40	
Item: 94	Unidade: Und.	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 892,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE  
QUITERIANÓPOLIS-CE**



**Item:** 95      **Unidade:** Metro      **Marca:** Mega      **Modelo:**  
**Descrição:** TECIDO TNT CORES VARIADOS.  
**Quantidade:** 1.460      **Valor Unit.:** 1,34      **Valor Total:** 1.956,40

**Item:** 96      **Unidade:** Metro      **Marca:** Mega      **Modelo:**  
**Descrição:** TECIDO TNT COM ESTAMPAS VARIADAS  
**Quantidade:** 90      **Valor Unit.:** 2,40      **Valor Total:** 216,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP	037	21.392.514/0001-00	859.146,45	719.994,34	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	002	20.365.863/0001-70	2.374.234,73	798.050,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017	40.876.269/0001-50	1.040.131,00	799.000,00	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	056	35.432.845/0001-30	8.329.200,00	850.000,00	Sim
5 M E RODRIGUES VIEIRA	023	18.239.573/0001-38	988.106,90	929.000,00	Sim
6 ADS QUEIROZ	033	34.590.793/0001-68	1.508.795,90	930.000,00	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	098	25.179.741/0001-02	12.493.800,00	12.493.800,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

  
 Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues  
 Diretora Geral de Despesas  
 Rua Nº 4314

**AUTORIDADE:** ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES